
276,276

240,766

20,563

51,605

195

3,930

771,620

50,359

32,115

940

910

58

133

－

3

1,036

72

138

940

910

58

133

－

3

1,036

72

138

3

5

－

－

－

－

－

－

－

5,459,064,631

4,253,146,351

410,016,807

1,004,111,473

3,726,911

54,531,510

12,918,043,780

757,950,218

549,877,046

16,775,583

14,986,610

887,819

2,201,814

－

37,096

12,783,940

833,258

1,964,859

14,202,083

12,380,610

887,819

2,201,814

－

37,096

12,783,940

833,258

1,964,859

2,573,500

2,606,000

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 　用事業之員工
 　產業勞工及交通公

 　公司、行號之員工

 　及合作事業之員工
 　新聞、文化、公益

 　立學校之員工
 　政府機關及公、私

 　之勞動者
 　受僱從事漁業生產

 　訓練者
 　職業訓練機構接受

 　職業勞工

 　漁會之甲類會員

 　自願投保者

1,448,949 4,810 3,290 825,417,941,732 57,943,984 45,291,479 5,179,5001,520 7,473,005

中華民國110年 1月

10711-02-05

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報 每月終了45日內填報

     2.「國併勞」係指國保被保險人請領國保身障年金具有勞保年資者，依勞保給付標準由勞保支應之資料；本項數據無細項分類數，故總計與細項加總不合。
 註：1.本表不含複檢費用。

編製機關

 表　　號

 勞工保險實計現金給付（年金給付）—按給付種類及類別分

       單位：人、元

 合　　　　計  失　　能　　年　　金給付種類
 人　　　　　數  金　　　　　額

 人　　數  金　　額
 小　　計  年　　金 國 併 勞  小　　計  年　　金

補償一次金
職業傷病失能 國 併 勞

補償一次金
職業傷病失能

 類　別

 總　　　　　計



265,140

231,801

19,887

49,932

176

3,880

759,154

49,319

30,921

10,196

8,055

618

1,540

19

47

11,430

968

1,056

4

5

1

－

－

－

5

－

－

5,294,768,535

4,130,245,819

400,141,956

979,992,249

3,476,613

54,133,939

12,785,753,637

748,044,032

532,988,036

147,520,513

107,913,922

8,987,032

21,917,410

250,298

360,475

119,506,203

9,072,928

14,924,151

146,098,173

106,318,092

8,846,342

21,917,410

250,298

360,475

118,096,203

9,072,928

14,924,151

1,422,340

1,595,830

140,690

－

－

－

1,410,000

－

－

 　用事業之員工
 　產業勞工及交通公

 　公司、行號之員工

 　及合作事業之員工
 　新聞、文化、公益

 　立學校之員工
 　政府機關及公、私

 　之勞動者
 　受僱從事漁業生產

 　訓練者
 　職業訓練機構接受

 　職業勞工

 　漁會之甲類會員

 　自願投保者

1,410,210 33,929 1524,929,544,816 430,452,932 425,884,072 4,568,860

中華民國110年 1月

10711-02-05

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報 每月終了45日內填報

 本局普通事故給付組及職業災害給付組。

 本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。
中華民國110年 3月12日

編製機關

 表　　號

 勞工保險實計現金給付（年金給付）—按給付種類及類別分(續)

 　　　單位：人、元

 老　年　年　金  遺　　屬　　年　　金給付種類
 人　　數  金　　額

 人　　數  金　　額
補償一次金

職業災害死亡  小　　計  年　　金
補償一次金

職業災害死亡
 類　別

 總　　　　　計

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

 填表說明：
編製


